
上海市建设工程工程总承包招标评标结果（中标候选人）公示

报建编号： 2402YP0055 标段号： QV1

招标人： 上海理工大学

招标代理机构： 上海百通项目管理咨询有限公司

联系人： 袁勍贇 联系电话： 18918322091

联系地址： 上海市杨浦区大连路588号宝地广场A座1705室

招标方式： 公开招标

招标标段名称： 上海理工大学东方泛血管器械创新学院建设工程

最高投标限价： 19208800（元）(1920.88万元)

投标人
中标候选人

排序
投标报价
（万元）

分项报价（万元）

施工报
价（万
元）

勘察报
价（万
元）

设计报
价（万
元）

总周
期（天）

分项周期（天）

施工周
期（天
）

勘察周
期（天
）

设计周
期（天
）

武汉华康世纪医疗
股份有限公司

第一中标候
选人 1902.2451

1867.24
51 0 35 100 90 0 10

上海天德建设（集
团）有限公司、上
海申建工程设计院

有限公司

第二中标候
选人 1906.6099

1869.54
99 0 37.06 100 90 0 10

上海弘韬建设发展
有限公司、上海尊
邦建筑设计有限公

司

第三中标候
选人 1908.4647

1871.36
47 0 37.1 100 90 0 10

上海弘明建设（集
团）有限公司、上
海东大室内设计工

程有限公司

1916.3259
1871.37

22 0 38 100 90 0 10

中恒建设集团有限
公司 1910.1659

1874.16
59 0 36 100 90 0 10

投标人或者其他利害关系人对依法必须进行招标的项目评标结果有异议的, 应当以书面署名形式
在“中标候选人公示” 期间，向招标人提出。

发布人：上海理工大学

发布日期：2024年08月15日



一、投标文件被否决的投标人名称、否决投标原因及其依据（技术标）

序号 投标人名称 否决投标原因 依据

无否决投标

依据

1
1
1投标文件未经投标人盖章和单位法定代表人签字或盖章。
2投标文件中投标承诺书或投标函内容缺失。
3投标联合体没有提交共同投标协议。即共同投标协议未按招标文件提供的格式签署、提交，未明确联
合体牵头人和各方拟承担的工作和责任。
4投标人不符合国家或者招标文件规定的资格条件
4（1）投标人名称与营业执照、资质证书、安全生产许可证不一致，或前述证照无效。
4（2）投标人资质条件不符合招标文件要求。
4（3）项目经理资格不符合招标文件规定的要求或者非联合体牵头单位人员；项目经理（注册建造师
或者注册监理工程师）在技术标投标文件递交截止当日在其他项目担任项目负责人（以合同签订日期
为准，同一工程相邻分段发包或者分期实施的除外）。
4（4）项目经理、项目技术负责人、项目勘察负责人（如有）、设计负责人、项目施工负责人、工程
质量负责人、施工安全负责人的社保非本单位缴纳（已退休的人员除外）。社保在单位分支机构（非
独立法人）缴纳的视同本单位缴纳（社保缴纳以《投标承诺书》第十二条进行评审。）。
4（5）采用资格预审的项目，投标文件与资格预审申请文件的项目经理不一致（离职、重病、死亡的
除外）。
4（6）企业、项目经理类似项目业绩不符合招标文件的要求。
4（7）投标人为招标人不具有独立法人资格的附属机构（单位）。
4（8）投标人与招标人存在利害关系且可能影响招标公正性。
4（9）投标人与本招标标段的其他投标人为同一个单位负责人。
4（10）投标人与本招标标段的其他投标人存在控股、管理关系。
4（11）投标人为本招标标段的代建单位、全过程工程咨询单位（或项目管理单位）、监理单位、造价
咨询单位、招标代理机构。
4（12）投标人与本招标标段的代建单位、全过程工程咨询单位（或项目管理单位）、监理单位、造价
咨询单位、招标代理机构为同一法定代表人。
4（13）投标人与本招标标段的代建单位、全过程工程咨询单位（或项目管理单位）、监理单位、造价
咨询单位、招标代理机构存在管理关系、相互控股或参股关系。
4（14）投标人被依法暂停或取消投标资格。
4（15）投标人被责令停业，暂扣或吊销执照，或吊销资质证书。
4（16）投标人进入清算程序，或被宣告破产，或其他丧失履约能力的情形。
4（17）投标人在近三年内发生重大质量问题（以行政主管部门的行政处罚决定或司法机关出具的有关
法律文书为准）。
4（18）投标人被市场监管机关在国家企业信用信息公示系统中列入严重违法失信企业名单。
4（19）投标人或其法定代表人、拟委任的项目经理被最高人民法院在“信用中国”网站列入失信被执
行人名单。
4（20）在近三年内投标人或其法定代表人、拟委任的项目经理有行贿犯罪行为。
4（21）投标人拖欠工人工资，情节严重被本市建设行政管理部门向社会公布且在公布的期限内。
4（22）政府投资项目的招标人在发布招标公告时，已经完成并审批通过的全部成果资料（包括项目建
议书、可行性研究报告、初步设计文件，格式要求为原始格式电子文件）应如实公开而未公开的，则
原上述文件编制单位不得参加本工程总承包项目的投标。
4（23）投标人违反法律、法规、规章或无正当理由放弃投标、中标资格，造成招标人重新招标。招标
人重新招标时，该投标人不得再参加该工程的投标。
5同一投标人提交两个以上不同的投标文件或投标报价，但招标文件要求提交备选投标的除外。
6投标人未按招标文件要求提交投标保证金。
7投标人在本标段有串通投标、弄虚作假、行贿等违法行为

评标结果（中标候选人）公示详情信息

三、评标委员会技术标复核汇总结果

序号 投标人名称
招标人技术标
澄清结果 技术标复核结论 技术标复核结果

1
上海天德建设（集团）有限公司,上海申建工程设计院

有限公司 通过 认可 通过

2
上海弘韬建设发展有限公司,上海尊邦建筑设计有限公

司 通过 认可 通过



三、评标委员会技术标复核汇总结果

序号 投标人名称
招标人技术标
澄清结果 技术标复核结论 技术标复核结果

3
上海弘明建设（集团）有限公司,上海东大室内设计工

程有限公司 通过 认可 通过

4 中恒建设集团有限公司 通过 认可 通过

5 武汉华康世纪医疗股份有限公司 通过 认可 通过

五、评标委员会评标结果

序号 投标人名称 投标报价（万元） 排名 推荐中标候选人

1 武汉华康世纪医疗股份有限公司 1902.245181 1 第一推荐候选人

2
上海天德建设（集团）有限公司,上海申建工

程设计院有限公司 1906.609954 2 第二推荐候选人

3
上海弘韬建设发展有限公司,上海尊邦建筑设

计有限公司 1908.464741 3 第三推荐候选人

4 中恒建设集团有限公司 1910.165903

5
上海弘明建设（集团）有限公司,上海东大室

内设计工程有限公司 1916.325918

四、评标委员会商务标复核汇总结果

序号 投标人名称
招标人商务标
澄清结果

商务标复核
结论

商务复核
结果

投标报
价（万元） 排名

1 武汉华康世纪医疗股份有限公司 通过 认可 通过
1902.24518

1 1

2
上海天德建设（集团）有限公司,上海申建

工程设计院有限公司 通过 认可 通过
1906.60995

4 2

3
上海弘韬建设发展有限公司,上海尊邦建筑

设计有限公司 通过 认可 通过
1908.46474

1 3

4 中恒建设集团有限公司 通过 认可 通过
1910.16590

3 4

5
上海弘明建设（集团）有限公司,上海东大

室内设计工程有限公司 通过 认可 通过
1916.32591

8 5

六、中标候选人项目业绩及拟担任项目负责人

武汉华康世纪医疗股份有限公司项目业绩



项目编号 项目名称 发包人名称 工程规模
合同金额（万

元） 合同签订日期
项目开竣工日

期

3502001912160
006-HF-002

四川大学华西
厦门医院净化
系统采购及安
装（含实验室
台及医疗废气
排放、医疗纯

水系统）

厦门市卫生健
康委员会、厦
门市东区开发
有限公司

包含手术
部、EICU、内
镜中心、介入
中心、ICU、中
心供应室、静
配中心、血液
透析室、层流

病
房、PICU、
NICU、产

科、妇科、产
前诊断、生殖
中心、实验医
学科、输血科
的装饰、强

电、弱电、净
化空调、舒适
性空调、给排
水系统、纯水

系统的施
工。其中产前
诊断设置实验
室区、细胞培
养室等。PCR实
验室、细胞培
养室做十万级
净化。实验医
学科设置体液
接收室、检验
大厅、PCR实验
室、微生物实
验室、质谱实
验室、自身免
疫实验室等。

12136.657992 2022-10-20
2022-10-

262023-05-30

4206072205100
001-BD-001

襄阳市中医医
院（东津院

区）一期工程
及平战结合病
房楼项目医疗
专项工程设计
施工一体化

襄阳市中医医
院（襄阳市中
医药研究所）

主要包
括：①特殊科
室装饰装修工
程系统；②)大
楼医用气体系
统工程。其中
特殊科室装饰
装修工程包括
一期门急诊综
合楼门急诊一

层急诊 
ICU、急诊手术
室；门急诊二
层人流手术

室；门急诊一
层放射科；门
诊三楼门诊检
验科、内镜中
心的净化系统
疗专项工程设
计与施工。

10245.76358 2021-07-21 2022-09-
072024-03-29



4201112206020
021-BD-001

武汉市中心医
院杨春湖院区
建设项目净化

工程

武汉市中心医
院

包含急诊手术
室、EICU、DSA
手术室、检验
中心、介入中

心、病理
科、输血

科、ICU，内镜
中心、病理
科PCR、手术
部、产房

及NICU、CCU、
RCU的装饰专
业、暖通专
业、强电专
业、弱电专
业、医气专

业、给排水专
业。其中检验
中心设置检验
大厅、微生物

实验
室、PCR等。病
理科PCR设置4
间实验室。

8298.727581 2022-11-05
2023-01-

062023-06-10

4205272405210
002-HY-001

秭归县人民医
院金缸城院区
净化装修机电
安装工程及配
套医疗设备采

购项目

秭归县楚元健
康产业开发有
限公司和秭归
县人民医院

包含EICU、医
学检验中

心、消毒供应
中心、手术

室、ICU、病理
诊断中

心、NICU、血
液透析室、放
射科、内镜中

心、口腔
科、输血

科、产房共13
个科室的净化
装修、放射防
护以及院区中
心供氧、病房
呼叫等工程以
及检验科、病
理科、供应室
设备、示教手

术
室、ICU及NICU
重症监护系

统、气动物流
传输设备、大
楼中心供氧工
程站房设

备、核磁共振
室屏蔽防护等
设备采购及安
装。其中医学
检验中心设有

检验大
厅，HIV实验
室、生化检

验、PCR实验室
等。

7888.770801 2023-02-22 2023-03-
082023-09-25



4202812405300
001-HY-001

黄石市中心医
院黄金山院区
建设项目净化
工程（二标

段）

中国建筑第七
工程局有限公

司

医技楼及门诊
楼、中心血站
实验室净化工
程施工、调

试、验收、培
训及维保等工
作内容，共涉
及门诊手术

室、医技楼输
血科、医技楼
检验科、医技
楼病理科、医
技楼生殖中

心、中心血站
实验室等六个
科室，详见本
项目设计施工
图及工程量清
单内容。

5422.717541 2021-02-18 2021-02-
182021-09-30

4209012312070
001--001

孝感市东城医
院项目（一

期）净化工程
及医用气体工
程建设项目

孝感市卫生健
康委员会

包含供应
室、静配中
心、检验
科、病理
科、介入中
心、手术

部、ICU共7个
科室的装

饰、暖通、强
电、弱电、医

气、给排
水、大楼医

气。

5396.5034 2022-08-31 2022-11-
102022-12-30

4209222204280
001-BD-002

鄂北紧急医疗
救治中心负压
病房楼项目

大悟县中医医
院

包含ICU、负压
病房两个科室
的装修、暖通
空调、给排
水、强弱
电、大楼医

气（含站房设
备）、消

防、室外电缆
及其管沟等工

程。

5190.586976 2020-12-25 2021-01-
012021-03-31

4210022101190
001-BD-001

荆州市中医医
院中医特色大
楼建设工程项
目净化装修及
中心供氧工程

中国一冶集团
有限公司

包括检验
科、手术

部、ICU、供应
室四个科

室、医疗设备
及中医特色大
楼中心供氧工

程

4658.555148 2022-07-19
2022-05-

122022-09-30

4201152302280
001-BD-001

江夏区第一人
民医院住院部
南楼净化工程
装饰装修项目1

标段

武汉市江夏区
第一人民医

院（协和江南
医院）

涉及放射
科、PCR、负
压ICU、手术
部、负压隔离
病房共5个科室
的净化工程装
饰装修项
目（装饰工
程、暖通江
程、强电工
程、弱电工

程、给排水工
程）。

4249 2022-08-19 2022-12-
282023-06-26



4202041905070
002-BD-001

黄石市第五医
院门诊医技楼
净化工程

黄石市第五医
院有限公司

包括装饰、安
装、调试、验
收、培训及维
保等工作内

容，涉
及DSA、血
透、输血
科、供应

室、ICU、手术
部、产

房、CCU等。

3485.898771 2021-02-24 2021-04-
152021-12-25

4209022007140
001-BD-002

孝南区妇幼保
健院异地新建
综合医疗业务
大楼项目净化

工程

孝感市孝南区
妇幼保健计划
生育服务中心

共涉及发热门
诊、放射
科、检验

科、NICU、手
术部、病理

科、产房7个科
室的装饰装修
工程、强电工
程、弱电工

程、给排水工
程、暖通工

程、医气工程
等。

3478.3214 2021-04-28 2021-06-
012021-09-28

W201711013111
7

上海和睦家新
城医院洁净工

程

上海文宇建设
集团有限公司

建筑内手术部
工程、洁净室
工程、医疗气
体工程、心电
监护布线工程

1039.331369 2017-11-09 2017-11-
102018-06-10

W202208013951
9

上海市胸科医
院发热门诊手
术室装饰装修

项目

上海市胸科医
院

1间III级正负
压DSA手术室及
配套辅房装饰
装修，涉及面
积约144平方

米。

164.293343 2022-09-06
2022-10-

212022-12-29

/

豫西公共卫生
中心（万安山
医院）新建工
程项目（一
期）医疗专
项（EPC）

洛阳市中心医
院

包括：净化系
统工程、医用
气体系统工

程、屏蔽防护
工程及污水处
理系统工程的
设计、采

购、施工一体
化建设。其中
特殊科室包含
一层实验

室，含三间实
验室。

10370.610075 2021-08-09 2021-09-
062022-09-28



/

鄂东区域医学
科学特检中心
项目工程总承
包（EPC）

黄冈惠鑫资产
经营有限公司

原有大楼的负
一层（局部，
1090㎡)、一
层（3190
㎡）、三
层（3830
㎡）、四
层（3860
㎡）、五
层（1065
㎡）进行装

修，分别建设
成资源库、教
学中心、临床
特检中心、科
研中心、员工
宿舍及人才公
寓，涉及总建
筑面积约为

13035㎡。配套
建设给排

水、电气、暖
通、消防、电
梯等安装工程
及实验室设备
的采购。

6814.81138 2022-09-08
2022-08-

152022-12-30

/

武汉科技大学
附属天佑医院
应对重大突发
公共卫生事件
综合能力提升
工程（EPC总承

包）

武汉科技大学
附属天佑医院

感染楼一层发
热门

诊，二、三层
负压病房、佑
安楼一至四层
局部、五层负
压手术室、五
层PCR实验室拆

除改造工
程，结构加
固、室外电

梯、大楼供氧
及感染楼外墙
翻新等设计及

施工。

3793.683108 2020-09-22 2020-09-
222020-12-30

4403012007230
004-BD-007

深圳市市属医
院传染病防控
救治设施升级
改造项目---市
儿童医院子项
目（设计施工

一体化）

深圳市儿童医
院

共涉及A栋1层
发热门诊、
10层负压病
房，B栋4

层PICU负压隔
离病房、5层负
压手术室等区
域设计〔初步
设计、施工图
编制、竣工图
编制)、拆除及
改造施工。包
含本项目的装
饰、强电、弱

电净化空
调、舒适性空
调、医用气

体、给排水系
统的设计及施

工。

2773.7793 2020-09-29
2020-08-

182020-12-28

/

浠水县人民医
院传染病大楼
建设项目医疗

专项工
程（EPC）

浠水县社会事
业投资开发有

限公司

工程承包范
围： 1.医疗净
化工程；2.医
疗设备；3.大
楼医用气体工
程；4.物流传
输系统；5.大
楼智能化工

程；6.未尽事
宜以按施工设
计图纸及招投
标文件内容要
求施工。

2792 2022-02-28 2022-03-
122022-06-29



/

山东大学齐鲁
医院（青

岛）二期项目
暂估价部分--
净化工程、医

用气体工
程、物流传输

系统

中铁建工集团
有限公司

包含净化工
程、医用气体
工程、物流传
输工程，净化
工程包含介入
中心、检验中
心、消毒供应

室、病理
科、输血

科、静脉配置
中心、中心手
术部（不含办
公区）、心
外ICU、心
内ICU、综
合ICU、产

房、NICU、研
究室一、研究
室二、研究室
三、研究室

四，其中检验
中心包含微生
物、PCR实验室
等，病理科设

置常规病
理、冰冻快速
病理、免疫组
化实验室、病
理分子实验
室、细胞

学、FISH、HPV
、TCT等。

16261.210346 2022-11-14
2022-11-

142023-09-28

/
泰和县人民医
院新院建设--
医疗专项项目

泰和县人民医
院

医疗特殊科室
装饰装修工

程：涉及检验
科、血透

科、消毒中心
供应室、病理

科、输血
科、手术

部、ICU、NICU
等8个科室。放
射防护专项工
程、大楼中心
供氧系统工

程、中央纯水
工程、消防系

统等。

9797.596168 2022-06-25
2022-06-

252022-12-30



/

合肥市第三人
民医院新区及
市中医院建设
项目医疗净化
专项工程

合肥市第三人
民医院、合肥
市重点工程建
设管理局

包
含EICU、DSA、
血透中心、检
验科、内镜中
心、静配中

心、中心供应
室、病理

科、产房、手
术部、中

心ICU、净化机
房、NICU、神

经外
科ICU、RICU、

神经内
科ICU、心内
科ICU、感染性
疾病科以及负
压病房等的建
筑装饰装

修、通风与空
调、建筑电

气、弱电、给
排水、配套无

影灯、吊
桥、吊塔、功
能柱及其锚栓
预埋件等专业

工程。

8872.585865 2022-11-16
2022-11-

172023-09-30

/

浙江大学医学
院附属第一医
院余杭院

区（浙江大学
邵逸夫医疗中
心）建设项目
装修装饰工

程Ⅴ标段（净
化工程）

浙江大学医学
院附属第一医

院

包含急诊手术
室、手术

室、静脉配置
中心、中心供
应室、血液病
房、药品配置
间、EIUC、ICU
、ICU、NICU的
净化工程（含

装修装
饰、水、电、

暖通、医
气、智能化

等）。VIP楼至
地下室通

风、实验室暖
通。

8846.8205 2020-03-17 2020-03-
222020-11-22

/

奉节县中医院
扩建工程医疗
智能信息建设
工程特殊科室
及医疗体系功
能完善采购项

目

奉节县中医院

涉及放射
科、血液透
析、检验
科、病理
科、手术

部、ICU、人流
手术

室、NICU、产
房、供应室共
10个科室的装
饰装修、净化
空调、强弱

电、医气、给
排水系统。其
中检验科设有
微生物实验
室、无菌

室、缓冲2、另
设有检验大

厅、免疫实验
室、收血、发

血等。

5679.10003 2023-04-11
2023-04-

112023-09-27

/

深圳市中医院
光明院区一期
项目医用工程
设备采购及安

装1标段

深圳市建筑工
务署教育工程
管理中心

包含中
心ICU、静脉配
置、手术部等
区域的装修装
饰、净化空
调、给排

水、电气等。

6259.247769 2021-10-26 2021-10-
102023-01-25



/

武汉市第八医
院迁建项目医
疗净化及特殊
科室工程施工

武汉市联发建
设监理有限责

任公司

手术室、重症
监护中心

(1CU)、消毒供
应中心、检验
科、静配中心5
个特殊医疗科
室专项系统工
程专业施工承
包，包含安装
工程（给排

水、电气，暖
通、智能化

等）及装饰工
程施工。

4455.316895 2020-12-10
2021-06-

252021-12-26

/

泰宁县卫生健
康局净化及医
用气体工程货
物类采购项目

泰宁县卫生健
康局

特殊科室装修
工程共涉检验
科、病理
科、供应

室、ICU 及办
公区、手术部

及办公
区、NICU、产
房、静配中心
八个科室。

4138.0016 2021-11-10
2022-04-

222022-09-30

/
丽水市人民医
院东城院区工
程净化工程

丽水市人民医
院

包含急诊手术
室；检验
科（实验

室）区域设置
检验大厅、
（洁净等级十
万级PCR实验
室、微生物实
验室、样本

室、结核实验
室、扩增

室）、微量元
素实验室、血
液检测区、体
液检测区；静

脉配置中
心；ICU生活辅
助用房；中心
供应室；ICU病
区；中心手术
部；介入手术
部；NICU病

区；病理科排
风工程的净化
装饰工程、强
电工程、智能
弱电工程、自
控系统、给排
水工程、暖通
工程、气体工

程等。

4088.0761 2020-04-22 2020-07-
202021-06-30



/

麻城市人民医
院整体迁建项
目制剂楼、制
剂楼净化及高
压氧舱工程

麻城市人民医
院

制剂楼建筑面
积约

6400m2，高压
氧舱建筑面积
约910 m2 ,合
计建筑面积

7310m2，包含
工程为：土建
工程、消防工
程、装饰装修
工程、强电工
程、弱电工程
(仅综合布

线)、给排水工
程、暖通工

程、压缩空气
工程、工艺设
备循环冷却水
工程、纯化水
工程、抗震支
吊架工程。

4000.6674 2020-06-18 2021-06-
202021-09-25

/
哈尔滨市第六
医院迁建项目-
医疗专项工程

中国建筑第八
工程局有限公
司、江苏南通
三建集团股份
有限公司

共包含①影像
中心、DSA、急

诊特殊科
室、消毒供应
中心、洁净中
心手术部、综
合 ICU、病理
科、检验

科、静脉配液
中心、负压病
房等 11 个科
室的装饰装
修、空调系
统（净化空

调、舒适性空
调）、强弱电
系统、给排水

系统的施
工；大楼中心
供气工程。

3882.868808 2022-04-18
2022-04-

162022-06-30

/

孝感市妇幼保
健院（儿童医
院）东城院区
特殊科室装修
工程（二标

段）

孝感市妇幼保
健院

包含检验
科、内镜中

心、门诊手术
部、手术

部、产房五个
科室的装饰装
修、暖通、强
电、给排水。

3590.0431 2021-08-12
2021-09-

102021-12-26

项目编号 项目名称 项目类型 规模 开竣工日期
合同金额（万

元） 合同签订日期

W202309013538
0

华东政法大学
凯旋路校区二
号和三号楼修

缮工程

建筑装修装饰
工程

修缮区域建筑
面积约

7190.60m²

2023-09-13至
2024-01-06 2642.0947 2023-09-12

上海天德建设（集团）有限公司、上海申建工程设计院有限公司项目负责人（张春生）类似业绩

项目编号 项目名称 发包人名称 工程规模
合同金额（万

元） 合同签订日期
项目开竣工日

期

W202101013073
5

漕河泾科技绿
洲六期工业厂
房及辅助用房
项目二标段精
装修工程

上海漕河泾开
发区高科技园
发展有限公司

房屋建筑面积
为158369.78平

方米
3246.1006 2021-03-02 2021-03-08至

2021-09-01

W201908013244
6

长宁路250号养
老院装修工程

上海市长宁区
民政局

5971.7100平方
米 3509.5 2019-05-01

2019-05-02至
2020-03-11

上海天德建设（集团）有限公司、上海申建工程设计院有限公司项目业绩



W202303010587
4

上海市中西医
结合医院改扩
建项目精装修

工程

上海森信建设
集团有限公司

建筑面积：  
26481.2m² 2705.0863 2023-07-31

2023-08-01至
2024-01-31

W202309013505
6

上海交通大学
医学院附属上
海儿童医学中
心国家儿童医
学中心项目

上海交通大学
医学院附属上
海儿童医学中
心，上海建工
集团股份有限

公司

合同内施工图
范围内净化工

程施工
4560.0361 2023-07-20

2023-07-28至
2024-01-24

W202309013538
0

华东政法大学
凯旋路校区二
号和三号楼修

缮工程

华东政法大学
修缮区域建筑

面积约
7190.60m²

2642.0947 2023-09-12
2023-09-13至
2021-01-06

W202010013814
7

欧陆检测技术
服务(上海)有
限公司陈行公
路2168号18幢
装修工程

欧陆检测技术
服务(上海)有

限公司

装修建筑面
积：9351.65

(m²）
2783 2020-10-09 2020-11-21至

2021-03-20

3309222305300
001

县初级中学报
告厅建设工程 嵊泗县教育局 718平方米 22.6 2021-03-31

2022-03-01至
2023-08-29

W202205010066
6

2022年上海市
现代职业技术
学校新渔校区
教学楼加固等
大修工程

上海市长宁区
教育局基建管

理站
7189.29平方米 87.42 2022-05-18 2022-09-06至

2023-05-15

W202308013395
7

长宁区图书
馆（愚园

馆）维修工程
项目

上海市长宁区
图书馆 610平方米 8.8 2023-05-29

2023-09-22至
2024-03-31

项目编号 项目名称 项目类型 规模 开竣工日期
合同金额（万

元） 合同签订日期

W202105013636
0

海通恒信南外
滩大楼装修工

程
装修工程 17406.42m2 2021年5月28日

至0年月24日
7596.6182 2021-05-28

W202012013665
7

海通证券南外
滩总部大楼装

修工程
装修工程 53608.76m2

2020年12月30
日至0年10月24

日
28667.7933 2021-12-30

上海弘韬建设发展有限公司、上海尊邦建筑设计有限公司项目负责人（虞淼）类似业绩

项目编号 项目名称 发包人名称 工程规模
合同金额（万

元） 合同签订日期
项目开竣工日

期

W202105013636
0

海通恒信南外
滩大楼装修工

程

海通恒信南外
滩大楼装修工

程
17406.42m2 7596.6182 2021-05-28 2021年5月28日

至0年月24日

W202012013665
7

海通证券南外
滩总部大楼装

修工程

海通证券有限
公司

53608.76m2 28667.7933 2021-12-30
2020年12月30
日至0年10月24

日

W202110013361
7

百济神州(上
海)医药研发有
限公司外高桥2
期实验室装修

项目

百济神州(上
海)医药研发有

限公司
60000m2 3568.0608 2021-10-18 2021年10月22

日至0年月16日

上海弘韬建设发展有限公司、上海尊邦建筑设计有限公司项目业绩


